
 

 

 
UNIONE EUROPEA                   E-mail pais02400e@istruzione.it        -                    PEC pais02400e@pec.istruzione.it     

 

Sede Centrale: Via Leonardo da Vinci, 364 - 90135 Palermo Tel. 091405108 
Succursale: Via M. Bernardo Serio, 2 - 90145 Palermo Tel. 091227371 

http://www.iismedi.edu.it - cf. 97021760828 

 

M.I.M. 

Circ. n. 456 
 

  

Ai Docenti 

Agli studenti e ai responsabili genitoriali 
 

Oggetto: Attività di recupero degli apprendimenti a.s. 2023/2024 

Si comunica l’avvio dell’attività di recupero ed il relativo calendario. 

Il docente incaricato del recupero deve segnalare alla vicepresidenza eventuali incompatibilità 

di orari, variazioni dei calendari e riduzioni del numero di alunni frequentanti.  

Il docente incaricato registrerà le presenze e le attività svolte su apposito registro allegato alla 

presente. 

Al termine del corso, il docente dovrà inviare il registro delle presenze e, una relazione 

dettagliata sulle attività svolte, la frequenza e la valutazione finale degli alunni, a 

pais02400e@istruzione.it. 

La relazione andrà inviata anche ai coordinatori delle classi interessate 

Il corso dovrà concludersi entro 16/07/2024.  

Nelle discipline per cui non si aprono i corsi di recupero, gli studenti provvederanno al recupero 

autonomo degli apprendimenti. 
 

ELENCO CORSI I ANNO                                                                                     
CLASSI 

 

DISCIPLINA DOCENTE DATA AULA ORA 

 

1 A MAT 

1 B MAT 

1 C MAT 

1 D MAT 

 

 

TTPG 

 

Prof.ssa 

Isgrò S. 

 

02/07/2024 

03/07/2024 

04/07/2024 

05/07/2024 

08/07/2024 

09/07/2024 

 

 

029 

 

 

 

 

11,30/14,30 

 

ELENCO CORSI II ANNO 

CLASSI 

 

DISCIPLINA DOCENTE DATA AULA ORA 

 

2 A MAT 

2 B MAT 

2 D MAT 

 

 

TMA 

 

 

Prof. 

Sinacori F. 

02/07/2024 

03/07/2024 

04/07/2024 

05/07/2024 

08/07/2024 

09/07/2024 

 

 

020 

 

 

 

 

11,30/14,30 

 

 

CLASSI 

 

DISCIPLINA DOCENTE DATA AULA ORA 

 

2 B MAT 

2 C MAT 

 

 

TEEA 

 

 

Prof.  

Librizzi P. 

 

02/07/2024 

03/07/2024 

04/07/2024 

05/07/2024 

08/07/2024 

09/07/2024 

 

 

021 

 

 

 

 

8,15/11,15 

 

 

mailto:pais02400e@istruzione.it
mailto:pais02400e@pec.istruzione.it
http://www.iismedi.edu.it/
mailto:pais02400e@istruzione.it


 

 

 
UNIONE EUROPEA                   E-mail pais02400e@istruzione.it        -                    PEC pais02400e@pec.istruzione.it     

 

Sede Centrale: Via Leonardo da Vinci, 364 - 90135 Palermo Tel. 091405108 
Succursale: Via M. Bernardo Serio, 2 - 90145 Palermo Tel. 091227371 

http://www.iismedi.edu.it - cf. 97021760828 

 

M.I.M. 

 

ELENCO CORSI III ANNO                                                                                     
CLASSI 

 

DISCIPLINA DOCENTE DATA AULA ORA 

 

3 A IMP 

3 B IMP 

3 C RV 

3D RV 

 

 

TEEA 

 

Prof. 

Basile A. 

 

02/07/2024 

03/07/2024 

04/07/2024 

05/07/2024 

08/07/2024 

09/07/2024 

 

 

029 

 

 

 

 

8,15/11,15 

 

 

N.B. L’elenco alunni è disponibile nell’ufficio di Presidenza. 

 

 

 

Il Delegato del Dirigente Scolastico 

                                                                Prof.ssa Concetta Fascella 
                                                                                         

 

mailto:pais02400e@istruzione.it
mailto:pais02400e@pec.istruzione.it
http://www.iismedi.edu.it/

