

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE ENRICO MEDI

Sede Centrale: Via Leonardo da Vinci, 364 - 90135 Palermo Tel. 091405108 Succursale: Via M. Bernardo Serio, 2 - 90145 Palermo Tel. 091227371 <a href="http://www.iismedi.edu.it">http://www.iismedi.edu.it</a> - cf. 97021760828

Circ. n. 456

Ai Docenti Agli studenti e ai responsabili genitoriali

## Oggetto: Attività di recupero degli apprendimenti a.s. 2023/2024

Si comunica l'avvio dell'attività di recupero ed il relativo calendario.

Il docente incaricato del recupero deve segnalare alla vicepresidenza eventuali incompatibilità di orari, variazioni dei calendari e riduzioni del numero di alunni frequentanti.

Il docente incaricato registrerà le presenze e le attività svolte su apposito registro allegato alla presente.

Al termine del corso, il docente dovrà inviare il registro delle presenze e, una relazione dettagliata sulle attività svolte, la frequenza e la valutazione finale degli alunni, a pais02400e@istruzione.it.

La relazione andrà inviata anche ai coordinatori delle classi interessate

Il corso dovrà concludersi entro 16/07/2024.

Nelle discipline per cui non si aprono i corsi di recupero, gli studenti provvederanno al recupero autonomo degli apprendimenti.

### ELENCO CORSI I ANNO

CLASSI	DISCIPLINA	DOCENTE	DATA	AULA	ORA
1 A MAT 1 B MAT 1 C MAT 1 D MAT	TTPG	Prof.ssa Isgrò S.	02/07/2024 03/07/2024 04/07/2024 05/07/2024 08/07/2024 09/07/2024	029	11,30/14,30

### ELENCO CORSI II ANNO

CLASSI	DISCIPLINA	DOCENTE	DATA	AULA	ORA
2 A MAT 2 B MAT 2 D MAT	ТМА	Prof. Sinacori F.	02/07/2024 03/07/2024 04/07/2024 05/07/2024 08/07/2024 09/07/2024	020	11,30/14,30

CLASSI	DISCIPLINA	DOCENTE	DATA	AULA	ORA
2 B MAT 2 C MAT	TEEA	Prof. Librizzi P.	02/07/2024 03/07/2024 04/07/2024 05/07/2024 08/07/2024 09/07/2024	021	8,15/11,15







1.I.M

# ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE ENRICO MEDI

Sede Centrale: Via Leonardo da Vinci, 364 - 90135 Palermo Tel. 091405108 Succursale: Via M. Bernardo Serio, 2 - 90145 Palermo Tel. 091227371 <a href="http://www.iismedi.edu.it">http://www.iismedi.edu.it</a> - cf. 97021760828

#### ELENCO CORSI III ANNO

CLASSI	DISCIPLINA	DOCENTE	DATA	AULA	ORA
3 A IMP 3 B IMP 3 C RV 3D RV	TEEA	Prof. Basile A.	02/07/2024 03/07/2024 04/07/2024 05/07/2024 08/07/2024 09/07/2024	029	8,15/11,15

N.B. L'elenco alunni è disponibile nell'ufficio di Presidenza.

Il Delegato del Dirigente Scolastico

Forcello

Prof.ssa Concetta Fascella

